1

ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  12   июля 2022 г.

              № 26/126

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского городского поселения
р е ш и л а:

1.1. 1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Светлоярском городском поселении Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2021 № 18/84 (далее – Положение),  следующие изменения:
1.2. абзац четвертый пункта 1.7. Положения изложить в следующей редакции:

«Перечень должностных лиц Контрольного органа, уполномоченных на осуществление муниципального контроля, определяется администрацией Светлоярского муниципального района Волгоградской области.»;
1.2. приложение 1 к Положению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Светлоярского городского поселения

                                       А.С. Клюев
О внесении изменений в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2021                № 18/84  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Светлоярском городском поселении Светлоярского муниципального района Волгоградской области»